



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 450 088
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FERNO NORDEN GROUP AS
Forretningsadresse:	Innlaget 25 3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Andre Gimle Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,6	36 711 860	32 011 030
Annen driftsinntekt		3 608 139	2 810 330
Sum inntekter		40 319 999	34 821 360
Kostnader			
Varekostnad		25 360 611	24 703 675
Lønnskostnad	2,4	3 830 707	5 863 474
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	185 834	218 426
Annen driftskostnad	2	5 692 556	3 487 476
Sum kostnader		35 069 708	34 273 051
Driftsresultat		5 250 291	548 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	-255 202	-1 922 480
Annen renteinntekt		86 475	17 004
Annen finansinntekt		14 500	1 699 683
Sum finansinntekter		-154 227	-205 793
Annen rentekostnad	14	458 052	0
Annen finanskostnad		214 603	2 117 683
Sum finanskostnader		672 655	2 117 683
Netto finans		-826 882	-2 323 476
Resultat før skattekostnad		4 423 409	-1 775 167
Skattekostnad	7,8	1 029 954	32 652
Årsresultat		3 393 455	-1 807 819
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 393 455	-1 807 819
Sum overføringer og disponeringer		3 393 455	-1 807 819



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3		121 987
Utsatt skattefordel	8	4 243 899	5 273 853
Sum immaterielle eiendeler		4 243 899	5 395 840
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	584 213	104 736
Sum varige driftsmidler		584 213	104 736
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,13	13 321 196	13 454 310
Lån til foretak i samme konsern	6	33 697	1 230 512
Sum finansielle anleggsmidler		13 354 893	14 684 822
Sum anleggsmidler		18 183 005	20 185 398
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,13	5 975 264	5 500 111
Sum varer		5 975 264	5 500 111
Fordringer			
Kundefordringer	6,13	2 655 700	823 187
Andre kortsiktige fordringer		788 311	1 089 846
Konsernfordringer	6	10 944 563	9 126 710
Sum fordringer		14 388 574	11 039 743
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 085 989	103 419
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 085 989	103 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		21 449 827	16 643 273
SUM EIENDELER		39 632 832	36 828 671
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	27 000 000	27 000 000
Sum innskutt egenkapital		27 000 000	27 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	11 404 255	14 797 710
Sum opptjent egenkapital		-11 404 255	-14 797 710
Sum egenkapital		15 595 745	12 202 290
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	466 595	0
Sum annen langsiktig gjeld		466 595	0
Sum langsiktig gjeld		466 595	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 374 838	5 406 567
Leverandørgjeld	6	4 246 544	3 834 402
Skyldige offentlige avgifter		268 011	160 804
Kortsiktig konserngjeld	6	11 877 815	11 237 892
Annen kortsiktig gjeld		803 284	3 986 716
Sum kortsiktig gjeld		23 570 492	24 626 381
Sum gjeld		24 037 087	24 626 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 632 832	36 828 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,6	129 036 842	94 141 675
Annen driftsinntekt		463 557	401 013
Sum inntekter		129 500 399	94 542 688
Kostnader			
Varekostnad		71 883 871	53 892 657
Lønnskostnader	2,4	28 858 492	26 157 279
Ordinære av- og nedskrivninger	3	786 221	788 450
Annen driftskostnad	2	20 792 118	14 923 001
Sum kostnader		122 320 702	95 761 387
Driftsresultat		7 179 697	-1 218 699
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		455 173	157 402
Annen finansinntekt		60 255	1 712 307
Sum finansinntekter		515 428	1 869 709
Annen rentekostnad	14	1 210 532	197 049
Annen finanskostnad		375 431	2 816 864
Sum finanskostnader		1 585 963	3 013 913
Netto finans		-1 070 535	-1 144 204
Resultat før skattekostnad		6 109 162	-2 362 903
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	1 579 540	636 326
Årsresultat		4 529 622	-2 999 229
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital/udekket taå		4 529 622	-2 999 229
Sum overføringer og disponeringer		4 529 622	-2 999 229



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	3	48 518	179 794
Utsatt skattefordel	8	4 159 248	5 499 809
Sum immaterielle eiendeler		4 207 766	5 679 603
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 185 886	2 392 165
Sum varige driftsmidler		2 185 886	2 392 165
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	33 697	
Andre fordringer		32 191	
Sum finansielle anleggsmidler		65 888	
Sum anleggsmidler		6 459 540	8 071 768
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,13	17 276 369	15 323 368
Sum varer		17 276 369	15 323 368
Fordringer			
Kundefordringer	6,13	14 658 162	12 503 503
Andre fordringer		3 711 502	5 630 172
Sum fordringer		18 369 664	18 133 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 630 315	575 096
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 630 315	575 096
Sum omløpsmidler		37 276 348	34 032 139
SUM EIENDELER		43 735 888	42 103 907



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	27 000 000	27 000 000
Sum innskutt egenkapital		27 000 000	27 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	11 543 698	16 131 812
Minoritetsinteresser	12	-71 078	-192 467
Sum opptjent egenkapital		-11 614 776	-16 324 279
Sum egenkapital		15 385 224	10 675 721
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Sum avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 890 382	2 061 566
Sum annen langsiktig gjeld		1 890 382	2 061 566
Sum langsiktig gjeld		2 040 382	2 211 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 374 838	5 406 567
Leverandørgjeld	6	6 620 108	5 665 906
Betalbar skatt		109 128	
Skyldig offentlige avgifter		4 888 090	6 930 720
Annen kortsiktig gjeld		8 318 118	11 213 427
Sum kortsiktig gjeld		26 310 282	29 216 620
Sum gjeld		28 350 664	31 428 186
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 735 888	42 103 907



Ferno Norden Group AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap for morselskap og konsern

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
36 711 860	32 011 030	Salgsinntekter	1,6	129 036 842	94 141 675
3 608 139	2 810 330	Andre driftsinntekter		463 557	401 013
40 319 999	34 821 360	Sum driftsinntekter		129 500 399	94 542 688
25 360 611	24 703 675	Varekostnader		71 883 871	53 892 657
3 830 707	5 863 474	Lønnskostnader	2,4	28 858 492	26 157 279
185 834	218 426	Ordinære av- og nedskrivninger	3	786 221	788 450
5 692 556	3 487 476	Annen driftskostnad	2	20 792 118	14 923 001
35 069 708	34 273 051	Sum driftskostnader		122 320 702	95 761 387
5 250 291	548 309	Driftsresultat		7 179 697	-1 218 699
Finansinntekter og finanskostnader					
-255 202	-1 922 480	Resultat investering i datterselskap	5		
86 475	17 004	Renteinntekter		455 173	157 402
14 500	1 699 683	Annen finansinntekt		60 255	1 712 307
458 052	0	Annen rentekostnad	14	1 210 532	197 049
214 603	2 117 683	Annen finanskostnad		375 431	2 816 864
-826 882	-2 323 476	Resultat av finansposter		-1 070 535	-1 144 204
4 423 409	-1 775 167	Resultat før skattekostnad		6 109 162	-2 362 903
1 029 954	32 652	Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	1 579 540	636 326
3 393 455	-1 807 819	Årsunderskudd (Årsoverskudd)		4 529 622	-2 999 229
Overføringer					
3 393 455	-1 807 819	Overføringer annen egenkapital/udekket tap		4 529 622	-2 999 229

Penneo Dokumentnøkkel: 67H1-E7K4G-X2MUB-1XD3W-EZ5JQ-5P5OE



Ferno Norden Group AS

Balanse for morselskap og konsern pr 31.desember

Morselskap				Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022	
Eiendeler					
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
4 243 899	5 273 853	8	4 159 248	5 499 809	
0	121 987	3	48 518	179 794	
4 243 899	5 395 840		4 207 766	5 679 603	
<i>Varige driftsmidler</i>					
584 213	104 736	3	2 185 886	2 392 165	
584 213	104 736		2 185 886	2 392 165	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
13 321 196	13 454 310	5,13			
33 697	1 230 512	6	33 697	0	
0	0		32 191	0	
13 354 893	14 684 822		65 888	0	
18 183 005	20 185 398		6 459 540	8 071 768	
Omløpsmidler					
5 975 264	5 500 111	9,13	17 276 369	15 323 368	
<i>Fordringer</i>					
2 655 700	823 187	6,13	14 658 162	12 503 503	
10 944 563	9 126 710	6	0	0	
788 311	1 089 846		3 711 502	5 630 172	
14 388 574	11 039 743		18 369 664	18 133 675	
1 085 989	103 419	10	1 630 315	575 096	
21 449 827	16 643 273		37 276 348	34 032 139	
39 632 832	36 828 671		43 735 888	42 103 907	



Ferno Norden Group AS

Balanse for morselskap og konsern pr 31. desember

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
27 000 000	27 000 000	11,12	27 000 000
27 000 000	27 000 000		27 000 000
Opptjent egenkapital			
-11 404 255	-14 797 710	12	-11 543 698
-11 404 255	-14 797 710		-11 543 698
0	0	12	-71 078
15 595 745	12 202 290		10 675 721
Gjeld			
Avsetning for forpliktelses			
0	0		150 000
0	0		150 000
Annen langsiktig gjeld			
466 595	0	13	1 890 382
466 595	0		1 890 382
Kortsiktig gjeld			
6 374 838	5 406 567	13	6 374 838
4 246 544	3 834 402	6	6 620 108
0	0		109 128
268 011	160 804		4 888 090
11 877 815	11 237 892	6	0
803 284	3 986 716		8 318 118
23 570 492	24 626 381		26 310 282
23 570 492	24 626 381		29 216 620
24 037 087	24 626 381		28 350 664
39 632 832	36 828 671		31 428 186
			43 735 888
			42 103 907

Horten, 23.04.2024

Dag Andre Gimle Johansen
Styreleder og daglig leder

John Erik Nilsen
Styremedlem

Tor Kirkeng
Styremedlem

Terje Navjord
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 67H11E7K4G-X2MUB-1XD3W-EZ5JQ-5P5OE



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etter hvert som de leveres.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som henholdsvis anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immateriell eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet forventes å være varig, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Selskapets andel av datterselskapers og tilknyttede selskapers resultat tas inn som henholdsvis finansinntekt og -kostnad. I balansen er investeringen oppført til anskaffelseskost, tillagt resultatandel, fratrukket utbytter i eiertiden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Andre fordringer er gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Bankinnskudd

Konsernets bankkontoer er, med noen unntak, samlet i en konsernkontoordning hos konsernets bankforbindelse. Ordningen innebærer at netto bankinnskudd, ev. -gjeld eies av Ferno Norden Group AS og føres opp som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon i Ferno Norden Group AS. Selskapenes respektive innskudd og kreditter i ordningen representerer fordringer eller gjeld mot konsernselskap og klassifiseres slik i selskapsregnskapet. Bankkontoer utenfor konsernkontostrukturen presenteres som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon.



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Leie- og leasingavtaler

Konsernet har ingen finansielle leasingavtaler.

Leieavtaler, herunder husleie- og leasingavtaler som er å anse som operasjonell leasing, er ikke balanseført. Leien kostnadsføres over leie- eller leasingkontraktens løpetid.

Pensjoner

Foretaket plikter å ha en tjenstepensjonsordning, jf. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter alle ansatte og medfører ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende premie- og forvaltningskostnadene.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer morselskapet Ferno Norden Group AS og selskaper som Ferno Norden Group AS har bestemmende innflytelse over, jfr note om datterselskap:

Ferno Mobility AS	100 %
Ferno Norden Norway AS (Norge)	100 %
Ferno Norden AB (Sverige)	100 %
Ferno Norden A/S (Danmark)	100 %
AB Ferno Norden OY (Finland)	100 %
Ferno Norden Military System AS (Norge)	70 %

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner, herunder kjøp og salg av varer og tjenester, renter og valutagevinster og -tap samt mellomværender mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet. Intern gevinst/tap ved overdragelse av driftsmidler er eliminert i både resultatregnskapet og i balansen. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Utenlandske datterselskaper innarbeides i balansen med valutakursen 31.12. i regnskapsåret og i resultatregnskapet med årets gjennomsnittskurs. Valutaeffekter som følge av omarbeidelse fra 01.01.-kurs til 31.12.-kurs, samt fra gjennomsnittskurs til 31.12.-kurs vises som omregningsdifferanse direkte mot egenkapital.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Note 1 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Salg, geografisk fordeling	2023	2022
14 909 419	11 488 539	Salg Norge	56 512 320	42 821 081
25 410 579	23 332 821	Salg øvrige	72 988 079	51 721 606
40 319 999	34 821 360	Sum	129 500 399	94 542 687

Note 2 - Lønnskostnader

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
3 035 398	2 266 412	Lønn	21 094 467	17 860 978
458 416	356 917	Arbeidsgiveravgift	3 738 219	3 301 497
209 104	187 151	Pensjonskostnader	2 164 105	1 967 457
127 789	3 052 994	Andre relaterte ytelser	1 861 701	3 027 000
3 830 707	5 863 474	Sum	28 858 492	26 157 279

5 8 Antall årsverk 28 37

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Daglig leder fakturerer sine tjenester fra Gimlegruppen AS. CFO har avtale om bonus relatert til selskapets og konsernets resultater. Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer.

Honorar til revisor er fordelt på

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
57 150	66 320	Lovpålagt revisjon	356 639	301 684
31 021	26 990	Andre tjenester	65 315	56 484
88 171	93 310	Sum	421 954	358 168

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler/immaterielle eiendeler

Morselskap

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, transportmidler	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 467 258	1 419 254	2 886 512
Tilgang i året	535 325	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	2 002 583	1 419 254	3 421 837
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	1 418 370	1 419 254	2 837 624
Balanseført verdi pr 31.12	584 213	0	584 213
Årets av- og nedskrivninger	63 847	121 987	185 834
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Konsern

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, transportmidler	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	7 988 111	3 373 826	11 361 938
Tilgang i året	716 744	0	716 744
Avgang i året	-530 905	0	-530 905
Anskaffelseskost pr 31.12	8 173 950	3 373 826	11 547 776
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-5 988 064	-3 325 309	-9 313 372
Balanseført verdi pr 31.12	2 185 886	48 518	2 234 404
Årets av- og nedskrivninger	772 792	13 429	786 176
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomhetene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i loven.

Datterselskap i Norge er frivillig med i AFP-ordningen (hovedavtalen NHO-LO). Selskapet betaler en beregnet andel av totale lønnskostnader til ordningen. Det er ingen AFP-pensjonister i selskapene.

Note 5 – Investering i datterselskaper

Selskap	Kontor	Eierandel og stemmeandel	Resultat i år	Egenkapital pr 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Ferno Norden Norway AS	Horten	100 %	-255 049	642 874	642 875
Ferno Mobility AS	Horten	100 %	-490 291	2 829 788	2 829 788
Ferno Norden Military System AS	Horten	70 %	404 627	-236 929	0
Ferno Norden AB (Sverige)	Trollhättan	100 %	1 393 161	6 081 682	6 035 933
Ferno Norden A/S (Danmark)	Albertsund	100 %	117 734	3 812 601	3 812 600
AB Ferno Norden OY (Finland)	Järvenpää	100 %	-289 215	-7 540 644	0
Sum			880 967	5 589 372	13 321 196

Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskaper/nærstående

Morselskap		
2023	2022	
33 697	1 230 512	Langsiktig lån til foretak i samme konsern
2 656 191	823 187	Kundefordringer konsern
10 944 563	6 083 825	Andre kortsiktige fordringer konsern
13 634 451	8 137 524	Sum fordringer
240 184	356 392	Leverandørgjeld konsern
11 877 815	11 237 892	Annen kortsiktig gjeld konsern
12 117 999	11 594 284	Sum gjeld

Penneo Dokumentnøkkel: 67H1FE7K4G-X2MUB-1XD3W-EZSJQ-5P5OE



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		
2023	2022	
3 600 639	2 810 330	Datterselskaper – administrative tjenester
36 291 990	31 758 160	Datterselskaper – varesalg

Note 7 – Skattekostnad/skattegrunnlag

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Årets skattekostnad fordeler seg på:		
		Betalbar skatt av årets resultat	431 522	0
1 029 954	42 087	Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 148 019	636 326
0	-9 435	Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
1 029 954	32 652	Årets skattekostnad	1 579 540	636 326

Morselskap		
2023	2022	
4 423 408	-1 775 167	Skattepliktig inntekt
-1 429 134	1 923 585	Resultat før skatt
1 329 702	107 752	Permanente forskjeller
0	42 885	+/- Endring midlertidige forskjeller
0	0	Mottatt konsernbidrag
0	0	Avgitt konsernbidrag
4 323 976	299 055	Skattepliktig inntekt
-4 323 976	-299 055	Benyttet underskudd til fremføring
0	0	Årets skattegrunnlag

Note 8 – Midlertidige forskjeller – utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
-101 275	-241 091	Midlertidige forskjeller knyttet til:		
		Anleggsmidler	-286 493	-342 600
-6 092 400	-5 900 000	Utestående fordringer	-6 092 400	0
-1 310 699	-1 071 692	Varelager	-3 809 664	-8 918 530
0	1 038 112	Andre forskjeller	-150 000	3 649 333
-19 373 414	-23 697 391	Fremførbart skattemessig underskudd	-70 517 105	-74 930 555
7 587 338	5 900 000	Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	58 295 665	55 543 210
- 19 290 450	-23 972 062	Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-22 559 997	-24 999 142
4 243 899	5 273 853	Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på lokale skattesatser	4 159 248	5 499 811

Konsernet er av den oppfatning at aktivering kan forsvares med bakgrunn i fremtidig inntjening.



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Note 9 - Varelager

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
7 285 963	6 571 804	Innkjøpte varer for videresalg	21 020 257	18 524 470
-1 310 699	-1 071 693	Ukurans	-3 743 888	-3 201 102
5 975 264	5 500 111	Sum	17 276 369	15 323 368

Note 10 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
126 989	103 418	Bundne skattetrekkmidler	664 927	568 000

Ferno Norden Group AS har inngått avtale om konsernkontoordning der selskapene i konsernet er deltakere. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig ovenfor banken.

Pr 31.12 er netto kassekreditt i konsernkontoordningen som følger:

Trekk på konsernkontoordningen	<u>-6 374 838</u>
Ubenyttet kassekreditt pr 31.12.2023	<u>5 625 162</u>

Note 11 - Aksjekapital

Aksjekapital består av	Pålydende	Sum pålydende
Ordinære aksjer	3000,00	27 000 000

Oversikt over aksjonærer pr 31.12	Antall aksjer	Sum
RAC Invest AS	9 000	100 %
Sum	29 741	100,0 %

Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	27 000 000	-14 797 710	12 202 290
Årsresultat		3 393 454	3 393 454
Konsernbidrag			
Valutajustering			
Balansført verdi pr 31.12	27 000 000	-11 404 256	15 595 744



Ferno Norden Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 924 450 088

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital 01.01	27 000 000	-16 131 812	-192 467	10 675 721
Årsresultat		4 408 235	121 388	4 529 623
Konsernbidrag				
Valutajustering		179 879		179 879
Balanseført verdi pr 31.12	27 000 000	-11 543 698	-71 078	15 385 224

Note 13 – Fordringer og gjeld, garantiforpliktelser

Morselskap		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	1 230 512	Utestående fordringer	0	0
0	0	Andre fordringer	0	0
0	0	Gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Det foreligger følgende pantstillelser pr 31.12

Morselskap		Pantsikret gjeld	Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 890 382	2 061 566
		Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 374 838	5 406 567
0	0	Sum pantsikret gjeld	8 265 220	7 468 133

Følgende sikkerheter er stillet pr 31.12

Morselskap		Sikret panteobjekt med bokførte verdier	Konsern	
2023	2022		2023	2022
13 321 196	13 454 310	Investering i datterselskap		
584 213	104 736	Driftsmidler	2 185 886	2 392 165
14 422 271	11 039 743	Utestående fordringer	14 690 353	12 503 503
5 975 264	5 500 111	Varelager	17 276 369	15 323 368
34 002 944	30 098 900	Sum pantsikret gjeld	34 152 608	30 219 039

Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Det er ikke inngått særskilte avtaler som reduserer denne risikoen.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått særskilte avtaler som reduserer denne risikoen.

Kredittrisiko

Historiske tap på fordringer er svært lave. Konsernets forretningsmodell baserer seg på at kundene til enhver tid har forskuddsbetalt deler av produksjonen. Kundene er i hovedsak faste. Risikoen for tap på utestående fordringer vurderes dermed å være lav.



Ferno Norden Group AS

Kontantstrømanalyse for morselskap og konsern

Mor		Alle beløp i 1000 NOK	Konsern	
2023	2022		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 423 409	1 224 833	Resultat før skattekostnad	6 109 162	-2 362 905
		Periodens betalte skatt	0	0
185 834	218 426	Ordinære avskrivninger	786 221	788 450
		Tap ved salg driftsmidler	44 044	
255 202	1 922 480	Resultatandel fra datterselskaper		
-1 895 524	-225 507	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 153 458	-1 008 578
		Poster klassifisert som investeringaktiviteter		
-2 904 777	5 597 576	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 969 828	3 332 421
64 144	8 737 808	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	816 141	749 388
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	224 623	
-535 325	-81 869	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-716 744	-1 646 713
		Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		
18 885	-5 466 303	Inn og utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-65 888	
		Innbetaling/ Utbetaling på andre lånefordringer (korts./langs.)		
		Innbetaling ved salg av aksjer og obligasjoner mv		
	-4 570 000	Utbetalinger ved kjøp aksjer datterselskaper, kapitalforhøyelse mm		
-516 440	-8 404 137	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-558 009	-1 646 713
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
466 595		Innbetaling ved opptak av annen gjeld		1 187 070
968 271	-397 420	Netto endring kassekreditt	968 271	-397 420
		Opptak av ny ansvarlig gjeld		
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-171 184	
1 434 866	-397 420	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	797 087	789 650
982 570	-63 749	Netto kontantstrøm for perioden	1 055 219	-107 675
103 419	167 168	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	575 096	682 771
1 085 989	103 419	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 630 315	575 096
Denne består av:				
1 085 989	103 419	Bankinnskudd m.v.	1 630 315	575 096



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nilsen, John Erik

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1129611

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-23 11:43:35 UTC



Johansen, Dag Andre Gimle

Daglig leder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1740224

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:34:56 UTC



Johansen, Dag Andre Gimle

Styreleder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1740224

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:34:56 UTC



Navjord, Terje

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1527912

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:36:00 UTC



Kirkeng, Tor Øivind

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1559419

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-04-24 07:09:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 67H11E7K4G-X2MUB-1XD3W-EZ5JQ-5P5OE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Ferno Norden Group AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Selskapet har kontoradresse i Horten og datterselskaper i Norge, Sverige, Danmark og Finland samt generalagent for det Islandske markedet. Virksomheten består av salg og service av prehospitalt utstyr innen akutt- og medisinteknikk og alle typer varslingsutstyr til kjøretøyer, samt montering av utstyr i spesialkjøretøyer og militært utstyr som redder liv.

Det har i de siste årene blitt brukt ressurser på å definere rollene og oppgavene i gruppen tydeligere hvor konsernet har rollen som grossist/importør samt driver av fellesfunksjoner som økonomi, marketing, logistikk, innkjøp og felles lager og administrasjon og datterselskapene har fokus på salg og kundeoppfølging i respektive marked.

Det ble etablert nytt datterselskap i 2022 hvor Ferno Norden Group AS har 70 % eierskap. Dette selskapet er spesialisert innen salg av militært utstyr i primært de nordiske land og sekundært alle NATO sine 31 medlemsland. Selskapets forretningsområde er å selge utstyr og løsninger som redder liv både i det sivile og i en krigssituasjon.

Konsernet omfatter ved årets utgang morselskapet Ferno Norden Group AS og de heleide datterselskapene Ferno Mobility AS (Norge), Ferno Norden Norway AS, Ferno Norden Sweden AB, Ferno Norden Denmark A/S, Ferno Norden Finland Oy og 70 % eierskap av Ferno Norden Military System AS (Norge).

Morselskapet RAC Invest AS er et rent investeringsselskap og har ikke annen aktivitet enn eierinteresser i tilknyttede selskaper. Det er ingen ansatte i morselskapet.

Utvikling i resultat og stilling

Samlet omsetning i konsernet i 2023 er NOK 129.036.842. Dette er en økning på NOK 35 millioner mot omsetningen i 2022.

Ferno Norden Group AS har et overskudd før skattekostnad i 2023 på NOK 4,4 millioner mot et underskudd på 1,8 millioner i 2022. Ferno Norden Group konsernet hadde i 2023 et overskudd før skattekostnad på NOK 6,1 millioner mot et underskudd på NOK 2,4 million i 2022.

Hovedfaktorene for dette var tillegg på ukurans, posisjonering i markedet for den nye satsningen, Military, hvor stor del av omsetningen ble gitt med lav margin. Vi har også blitt belastet med lønnskostnaden til tre selgere i 2023 som ikke har generert merkbare vekst i omsetning, hvor en er avviklet i 2023 og to i 1. kvartal 2024. Utover dette har vi vært gode på valutamarginer i 2023. Fem av selskapene er belastet med management bonus grunnet innfrielse av management målsettinger.



Når det gjelder omsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Ferno Norden Group AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Året 2023 har vært et år med fortsatt fokus på aktivt salg og salgsstrategier i de markeder hvor konsernet opererer, samt arbeidet strategisk med å utvikle nye kundesegmenter for de produkter konsernet tradisjonelt har solgt til det prehospitale kundesegmentet samt styrket salg av evakuerings og beredskapsutstyr til mange sektorer innen industrien.

Konsernet har gjennomført flere strategiske investeringer i 2023 med blant annet ny satsning på marketing som felles konsernfunksjon, som igjen har utviklet ny digital strategi samt nye websider for konsernet og konsernets datterselskaper. I tillegg er det investert i å styrke salgsressurser innenfor Ferno Norden Military System AS og etablering av nye ressurser innenfor området Produkt Management for satsningsområdet medical equipment, førstehjelp og et bedret produktsortiment for stop the bleed - produkter.

Finansiell risiko

Virksomheten er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, og valutarisiko er en av disse hvor tiltak er iverksatt for å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom tett oppfølging av kursutvikling med ukentlig frekvens. Nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette vurderes løpende. Pris endres fast ved årsskiftet, og etter behov ved ½-år vurderinger. Kursen som benyttes inneholder en sikkerhetsmargin avhengig av hvilken valuta og hvilken risiko den enkelte valuta evalueres til å representere for det kommende året.

Virksomheten er også eksponert for endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende rente, men gjeldsnivået må ansees som lavt sett i forhold til selskapets virksomhet.

En stor del av virksomhetens kundeportefølje er offentlige kunder og kredittverdige bedrifter innen privat sektor, og risikoen for tap på krav vurderes som lav. Offentlige kunder setter krav om lang kredittid, men tap på utestående fordringer historisk er meget lave.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med optimalisering av arbeidskapitalen gjennom etablering av gode kreditregler og gode rutiner for kredittoppfølging, regler for innkjøp og lagernivåer samt oppfølging av leverandøravtaler.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med å optimalisere arbeidskapitalen. Vi kan se at likviditetsgraden har økt fra 0,67 i 2022 til 0,91 i 2023.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er i konsernet i 2023 ikke balanseført utgifter knyttet til utvikling. Balanseførte utviklingskostnader blir kostnadsført ved leveranse eller gjennom avskrivning over leveransperiode som kan løpe opptil 5 år.

Kontantstrøm

Konsernet har positiv kontantstrøm knyttet til driften i 2023. Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat skyldes skatt, avskrivninger uten kontanteffekt, endring i kapitalbinding knyttet til varelager, kundefordringer og leverandørgjeld og endring i øvrige tidsavgrensingsposter som forskuddsbetalte utgifter og påløpte kostnader.

Fortsatt drift

Konsernets bokførte egenkapital pr. 31.12.2023 er positiv med NOK 15,4 millioner, hvilket gir en positiv egenkapital på 35,18 prosent mot 25,36 prosent pr. 31.12.2022.

I samsvar med Regnskapsloven §3-3-A bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for selskapet som inkluderer samtlige datterselskaper som er majoritetside av Ferno Norden Group AS samt for eiendomsselskapet. Dekningen er NOK 20 millioner i hvert skadetilfelle.

Arbeidsmiljø og personale

Det har i gjennomsnitt vært 4,5 ansatte i selskapet i 2023 og 35 ansatte i konsernet i 2022.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle skader eller personskader hverken i selskapet eller datterselskaper.

Arbeidsmiljøet i selskapet og datterselskaper betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for miljøforbedringer på bakgrunn av internkontroller som utføres i forbindelse med HMS-arbeidet.

Trivsel og likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og personer av ulik etnisk bakgrunn. Selskapets styre består av 4 menn.

Samarbeidet med de ansattes tillitspersonell har vært konstruktivt og dette har bidratt positivt til driften.

Kvalitet og miljø

Konsernet ble første gang ISO-9001 godkjent i 1994 og i 2007 ble konsernet i tillegg også miljøsertifisert etter ISO-14001.



Etter styrets oppfatning forurenses ikke driften i mor- og datterselskapene, det ytre miljø mer enn normalt for denne type virksomhet.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på nettsiden til Ferno Norden Group AS innen 30. juni 2024.

Årsresultat og disponering

Ferno Norden Group AS har et overskudd i 2023 på NOK 3.393.455 som føres mot udekket tap. Konsernet har et overskudd i 2023 på NOK 4.529.622.

Horten, 23. april 2024

John Erik Nilsen
Styremedlem

Dag Andre Gimle Johansen
Styrets leder/daglig leder

Tor Kirkeng
Styremedlem

Terje Navjord
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nilsen, John Erik

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1129611

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-23 11:43:35 UTC



Johansen, Dag Andre Gimle

Daglig leder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1740224

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:34:56 UTC



Johansen, Dag Andre Gimle

Styreleder

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1740224

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:34:56 UTC



Navjord, Terje

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1527912

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-23 14:36:00 UTC



Kirkeng, Tor Øivind

Styremedlem

På vegne av: selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1559419

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-04-24 07:09:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MYE1A-WFF7Y-GZ4EG-NDCEL-K1A13-Q4LAW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
Ferno Norden Group AS


